
    

„VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNY“  

 

 

      
 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

„VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNY“ 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 

se sídlem:   Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2 

IČ/DIČ:   00442704/CZ00442704 

zastoupen:   Mgr. Pavlem Hořavou, generálním sekretářem KDU - ČSL 

mobil:    +420 607 809 316 

e-mail:   horava@kdu.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 
 

sídlem:     Hradec Králové, Haškova 1714/3, PSČ 500 02 

IČ/DIČ:     28806123/CZ28806123 

zastoupený:     Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

Kontaktní osoba:   Ing. Bc. Alena Zahradníková  

Telefon, fax:    +420 724 689 097 

E-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 

bankovní spojení:    Fio bank, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu:    5000001735/2010 

 

 

2. Zvolený druh zadávacího řízení: 

Tato veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též jen jako „zákon“), kdy 

předmětem veřejné zakázky jsou dodávky. 

 

3. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je provedení díla formou dodávky technologie a souvisejících 

stavebních prací spočívajících ve výměně technologie plynové kotelny, jejíž předpokládaná 

hodnota byla zadavatelem stanovena ve smyslu ustanovení § 13 a 16 zákona ve výši 3.800.000,- 

Kč bez DPH. 

 

 

 

mailto:alena.zahradnikova@profesionalove.cz


    

„VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNY“  

 

 

      
 

2 

 
 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma /název/jméno ERDING, a.s. 

Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 255 12 455 
 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo a servisní smlouvě uzavřené dne 21. 06. 2016 za dodávku a 

výměnu technologie plynové kotelny činí 3.100.384,-- Kč bez DPH.  

(slovy: třimilionyjednostotisícosmdesátčtyřikorunčeských). 

 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo a servisní smlouvě uzavřené dne 21. 06. 2016 za zajištění 

mimozáručního servisu činí 150,-- Kč bez DPH za hodinu práce servisního technika. 

(slovy: jednostopadesátkorunčeských). 

 

Cena sjednaná ve Smlouvě o dílo a servisní smlouvě uzavřené dne 21. 06. 2016 za zajištění 

náhradního zdroje k ohřevu teplé vody činí 1,-- Kč bez DPH. 

(slovy: jednakorunačeská). 

 

Rychlost servisního zásahu v záruční době sjednaná ve Smlouvě o dílo a servisní smlouvě 

uzavřené dne 21. 06. 2016 činí jednu hodinu. 

 

 

 

Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla ekonomická výhodnost nabídky 

stanovená dílčími hodnotícími kritérii: 

 

 

 

 

 

 Kritérium Váha kritéria 

1. 
Celková nabídková cena za dodávku a výměnu technologie plynové 
kotelny v Kč bez DPH 

60 % 

2. 
Cena mimozáručního servisu (v Kč bez DPH / 1 hodina práce servisního 
technika) 

10 % 

3. Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu teplé vody v Kč bez DPH 10 % 

4. Rychlost servisního zásahu v záruční době (v hodinách) 20 % 



    

„VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNY“  

 

 

      
 

3 

 

 

Vybraný uchazeč nabídl: 

Cenu za dodávku a výměnu technologie plynové kotelny ve výši 3 100 384,- Kč bez DPH, cenu za 

zajištění mimozáručního servisu ve výši 150,- Kč bez DPH za hodinu práce servisního technika, 

cenu za zajištění náhradního zdroje k ohřevu teplé vody ve výši 1,- Kč bez DPH a rychlost 

servisního zásahu v záruční době v délce 1 hodiny. 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 81 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou ve výše uvedené veřejné zakázce je nabídka 

uchazeče ERDING, a.s., která při hodnocení Hodnotící komisí zadavatele byla vyhodnocena jako 

nabídka ekonomicky nejvýhodnější, protože získala nejvyšší celkový počet bodů v rámci všech 

hodnocených dílčích hodnotících kritérií. 

 
 

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma /název/jméno JATES s.r.o. 

Sídlo Slovinská 1345, 120 00 Praha 2 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 442 67 495 

Nabídková cena bez DPH  3 584 036,-- Kč 

Cena mimozáručního servisu 680,-- Kč/hod. 

Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu 
teplé vody 

1,-- Kč 

Rychlost servisního zásahu v záruční době 5 hod. 

 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma /název/jméno CERGOMONT s.r.o. 

Sídlo Sukova 1052/6, 678 01 Blansko 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 469 93 223 

Nabídková cena bez DPH  3 268 392,-- Kč 

Cena mimozáručního servisu 778,-- Kč/hod. 

Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu 
teplé vody 

10 000,-- Kč 

Rychlost servisního zásahu v záruční době 5 hod. 

 



    

„VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNY“  

 

 

      
 

4 

Pořadové číslo nabídky 3 

Obchodní firma /název/jméno TRASKO, a.s. 

Sídlo Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 255 49 464 

Nabídková cena bez DPH  2 788 621,-- Kč 

Cena mimozáručního servisu 700,-- Kč/hod. 

Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu 
teplé vody 

10 000,-- Kč 

Rychlost servisního zásahu v záruční době 5 hod. 

 

Pořadové číslo nabídky 4 

Obchodní firma /název/jméno KVIS Pardubice a.s. 

Sídlo Zelená louka, Rosice 151, 533 53 Pardubice 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 465 06 934 

Nabídková cena bez DPH  3 473 849,20 Kč 

Cena mimozáručního servisu 850,-- Kč/hod. 

Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu 
teplé vody 

21 985,40 Kč 

Rychlost servisního zásahu v záruční době 24 hod. 

 

Pořadové číslo nabídky 5 

Obchodní firma /název/jméno MATEX HK s.r.o. 

Sídlo Kladská 181, 500 03 Hradec Králové 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 259 68 807 

Nabídková cena bez DPH  3 329 605,81 Kč 

Cena mimozáručního servisu 800,-- Kč/hod. 

Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu 
teplé vody 

20 000,-- Kč 

Rychlost servisního zásahu v záruční době 20 hod. 

 

 

 



    

„VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNY“  

 

 

      
 

5 

Pořadové číslo nabídky 6 

Obchodní firma /název/jméno ERDING, a.s. 

Sídlo Zaoralova 2058/5, 628 00 Brno 

Právní forma Akciová společnost 

IČO 255 12 455 

Nabídková cena bez DPH  3 100 384,-- Kč 

Cena mimozáručního servisu 150,-- Kč/hod. 

Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu 
teplé vody 

1,-- Kč 

Rychlost servisního zásahu v záruční době 1 hod. 

 

Pořadové číslo nabídky 7 

Obchodní firma /název/jméno DASS PRAHA spol. s r.o. 

Sídlo Kryštofova 139, 149 00 Praha 4 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 496 84 337 

Nabídková cena bez DPH  3 193 035,-- Kč 

Cena mimozáručního servisu 550,-- Kč/hod. 

Cena zajištění náhradního zdroje k ohřevu 
teplé vody 

15 000,-- Kč 

Rychlost servisního zásahu v záruční době 12 hod. 

 

6. Identifikační údaje všech uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení: 

V rámci tohoto zadávacího řízení žádný uchazeč vyloučen nebyl. 

 

7. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z uchazečů vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

 

8.  Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 

uveřejnění (byla-li taková možnost využita): 

 



    

„VÝMĚNA TECHNOLOGIE PLYNOVÉ KOTELNY“  

 

 

      
 

6 

 
Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení nevyužil možnost zadání této veřejné zakázky 
prostřednictvím soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění. 
 
 
9.  Důvod zrušení zadávacího řízení (bylo-li zadávací řízení zrušeno): 

Zadavatel v rámci tohoto zadávacího řízení zadávací řízení nezrušil a zadávací řízení bylo zadáno 

nejvhodnější nabídce na základě řádného posouzení předložených nabídek jednotlivých 

uchazečů. 

 

 

10. Závěr a podpis zadavatele 
 
Níže podepsaná osoba oprávněná jednat jménem zadavatele prohlašuje, že údaje uvedené v 

této zprávě jsou pravdivé, což stvrzuje svým podpisem. 

 

 

 
 

 
V Praze dne 21. 06. 2016       

                  

        

       Mgr. Pavel Hořava,  

          generální sekretář KDU – ČSL  

 


		2016-07-04T16:47:58+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




